
シャープ社友会中部支部　

第20回親睦ゴルフ　開催のご案内

　初秋の候　暑い夏も終わり、いよいよ朝夕めっきり涼しい気候になって参りましたが　

ゴルフ愛好者の皆様には、お元気でご活躍のことと思います。

　さて、既に予告していました通り、名門の四日市カンツリー倶楽部で昨年に引き続き

第２０回支部コンペを企画しました。今回も三重地区でご活躍されています市川嘉市様に

ご手配頂き特別料金で６組予約することが出来ました。

是非とも奮ってご参加頂き、楽しいゴルフを満喫されますようご案内申し上げます。

平成29年　9月　12日

中部支部　幹事　　　小川　貢

記

　　◆　日　　時 　平成30年　１１月　7日（水）

集合時間　ＡＭ、8：50　（時間厳守）

  　　　　　OUT.IN　9.14～9.28  3組同時スタート

　 　　◆　会　　場 　四日市カンツリー倶楽部 今回もキャデイ付きです。

         〒512-8048 三重県四日市市山城町640番地
tel  059-337-1111（代）

  　　　　　　東名阪高速　四日市東IC降り　２㎞　約１０分

　　◆　募集人員 　6組　２4名
先着順にて定員なり次第打ち切りますので
お早く意思表示をお願いいたします。

　　◆　申込期限　 　10月　20日（土）

　　◆　その他 　表彰、馬、有り　（従来通り）   罰はありません

　〆切り次第ハンディキャップ記載の組み合わせ表送信します。

　今回も市川賞準備頂けます。

　　◆　費　　用 　概算　プレイ代　9,６７０円（キャディ付）　食事税別
７０歳以上の方　割引あり

    　　　 参加費　　2,000円　（表彰式パーテイ費用）

月　　　日

第20回親睦ゴルフに参加致します。

氏　　名

※10月20日（金）までに返信メール又はFAX下さい。まとまり次第組み合わせはご案内します。

・メールアドレス　mitu52nao52@md.ccnw.ne.jp　小川自宅

・携帯電話　　　　  　090-9053-2558

参　　加　　申　　込　　書



※10月20日（金）までに返信メール又はFAX下さい。まとまり次第組み合わせはご案内します。


